
2023-J2 CD 45 SARAN Ligue Centre

Classements
Classements équipes

Classement 2023-J2 CD 45 SARAN - Loiret
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 FIREBOWL 18 4245 3729 207,17 516 821
1 CASES Aurelien 6 1436 1256 209,33 180 285
2 LALOU Vincent 6 1412 1244 207,33 168 285
3 GROLEY Gillian 6 1397 1229 204,83 168 286
2 FUN DJOUAD 18 4208 3914 217,44 294 743
1 DJOUAD Layachi 6 1497 1431 238,50 66 309
2 MAILLARD Eric 6 1471 1381 230,17 90 283
3 VIRFOLLET Patrick 6 1240 1102 183,67 138 229
3 FUN - LBT 18 4185 3633 201,83 552 765
1 NAVARET Jean-michel 6 1455 1257 209,50 198 281
2 COELHO Antonio 6 1433 1259 209,83 174 276
3 BRUERE Christian 6 1297 1117 186,17 180 245
4 TEAM GENTLEMEN 18 4159 3691 205,06 468 756
1 CADOR Thierry 6 1426 1318 219,67 108 273
2 ROULET David 6 1378 1240 206,67 138 248
3 ROBIN Laurent 6 1355 1133 188,83 222 264
5 FUN ECOLE 18 4038 3222 179,00 816 746
1 CHABANT Yohan 6 1406 1076 179,33 330 257
2 BRINON Nadine 6 1399 1153 192,17 246 276
3 GLOMEAUD Thomas 6 1233 993 165,50 240 247
6 BCF-BCO 18 3961 3415 189,72 546 713
1 LAROCHE Jérôme 6 1374 1236 206,00 138 267
2 BELABRE Patrice 6 1331 1151 191,83 180 236
3 BELABRE Corinne 6 1256 1028 171,33 228 242
7 LOIRET BOWLING TEAM 18 3941 3359 186,61 582 702
1 MINODIER Jean-marc 6 1356 1146 191,00 210 246
2 MOUNIER Christophe 6 1312 1174 195,67 138 234
3 PREVOST Sylvain 6 1273 1039 173,17 234 251
8 USO SIFFELET 18 3934 3322 184,56 612 682
1 BUTEZ Thierry 6 1427 1247 207,83 180 264
2 BLANCHARD Francis 6 1261 1069 178,17 192 239
3 SIFFELET Sylvie 6 1246 1006 167,67 240 239

9 ARAGO SPORT ORLEANS 18 3860 2870 159,44 990 744
1 BATAILHOU Aurore 6 1374 1086 181,00 288 284
2 BATAILHOU Jean 6 1263 915 152,50 348 248
3 BERTRAND Mauricette 6 1223 869 144,83 354 217
10 BCF GANAYE 18 3843 3213 178,50 630 697
1 GANAYE Michel 6 1389 1263 210,50 126 266
2 LE BRAY Christiane 6 1237 997 166,17 240 238
3 LE BRAY Mélanie 6 1217 953 158,83 264 224
11 SMOC CARUSO 18 3836 3290 182,78 546 691
1 GUILLAN Alain 6 1304 1148 191,33 156 250
2 CHAUMETTE Jean-philippe 6 1289 1091 181,83 198 244
3 CARUSO Patrice 6 1243 1051 175,17 192 237
12 FUN DUVAL 18 3832 3478 193,22 354 691
1 DUVAL Thierry 6 1351 1225 204,17 126 251
2 DOHIN Hervé 6 1276 1150 191,67 126 245
3 DOS SANTOS Joaquim 6 1205 1103 183,83 102 231
13 FUN-TEAM GENTLEMEN 18 3790 3148 174,89 642 671
1 BONNET Florence 6 1301 1085 180,83 216 278
2 PELLETIER Thierry 6 1273 1105 184,17 168 232
3 BONNET Franck 6 1216 958 159,67 258 224
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2023-J2 CD 45 SARAN Classements Ligue Centre

Classement 2023-J2 CD 45 SARAN - Loiret ( Suite 1 )
14 BCFLEURY CHRETIEN 18 3782 3104 172,44 678 676
1 ALONSO Ricardo 6 1324 1132 188,67 192 276
2 MAROUILLAT Gérard 6 1259 1091 181,83 168 229
3 CHRETIEN Sergine 6 1199 881 146,83 318 227
15 BCF - FUN 18 3696 3090 171,67 606 659
1 ANTUNA Coralie 6 1286 1076 179,33 210 255
2 BUREAU Théophane 6 1221 1029 171,50 192 232
3 BOUCHER Nathalie 6 1189 985 164,17 204 222
16 SMOC ACHOUCH 18 3621 2925 162,50 696 640
1 PIERROT Sylvie 6 1227 993 165,50 234 219
2 ACHOUCH Anne-marie 6 1211 989 164,83 222 241
3 THUILLIER Véronique 6 1183 943 157,17 240 218
17 FUN COCULET 18 3617 2807 155,94 810 644
1 COCULET Gilles 6 1259 935 155,83 324 228
2 CONNIN Jean-luc 6 1225 1003 167,17 222 237
3 LE DANTEC Jean-charles 6 1133 869 144,83 264 238
18 BCF DE VRIES 18 3598 2824 156,89 774 667
1 DE VRIES Pascal 6 1252 1114 185,67 138 249
2 LENHOFF Guilaine 6 1216 874 145,67 342 227
3 LECREVISSE Alexia 6 1130 836 139,33 294 208

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 FIREBOWL 04/03 821
2 FUN - LBT 04/03 765
3 TEAM GENTLEMEN 04/03 756
4 FUN ECOLE 04/03 746
5 ARAGO SPORT ORLEANS 04/03 744

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 FIREBOWL 04/03 2212
2 FUN - LBT 04/03 2172
3 FUN DJOUAD 04/03 2160
4 TEAM GENTLEMEN 04/03 2108
5 FUN ECOLE 04/03 2099

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Classement général individuels

Classement 2023-J2 CD 45 SARAN - Hommes - Centre - Loiret
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 DJOUAD Layachi FUN DJOUAD 6 249,50 1431 238,50 11 309
2 MAILLARD Eric FUN DJOUAD 6 245,17 1381 230,17 15 283
3 NAVARET Jean-michel FUN - LBT 6 242,50 1257 209,50 33 281
4 CASES Aurelien FIREBOWL 6 239,33 1256 209,33 30 285
5 COELHO Antonio FUN - LBT 6 238,83 1259 209,83 29 276
6 BUTEZ Thierry USO SIFFELET 6 237,83 1247 207,83 30 264
7 CADOR Thierry TEAM GENTLEMEN 6 237,67 1318 219,67 18 273
8 LALOU Vincent FIREBOWL 6 235,33 1244 207,33 28 285
9 CHABANT Yohan FUN ECOLE 6 234,33 1076 179,33 55 257
10 GROLEY Gillian FIREBOWL 6 232,83 1229 204,83 28 286
11 GANAYE Michel BCF GANAYE 6 231,50 1263 210,50 21 266
12 ROULET David TEAM GENTLEMEN 6 229,67 1240 206,67 23 248
13 LAROCHE Jérôme BCF-BCO 6 229,00 1236 206,00 23 267
14 MINODIER Jean-marc LOIRET BOWLING TEAM 6 226,00 1146 191,00 35 246
15 ROBIN Laurent TEAM GENTLEMEN 6 225,83 1133 188,83 37 264
16 DUVAL Thierry FUN DUVAL 6 225,17 1225 204,17 21 251
17 BELABRE Patrice BCF-BCO 6 221,83 1151 191,83 30 236
18 ALONSO Ricardo BCFLEURY CHRETIEN 6 220,67 1132 188,67 32 276
19 MOUNIER Christophe LOIRET BOWLING TEAM 6 218,67 1174 195,67 23 234
20 GUILLAN Alain SMOC CARUSO 6 217,33 1148 191,33 26 250
21 BRUERE Christian FUN - LBT 6 216,17 1117 186,17 30 245
22 CHAUMETTE Jean-philippe SMOC CARUSO 6 214,83 1091 181,83 33 244
23 DOHIN Hervé FUN DUVAL 6 212,67 1150 191,67 21 245
24 PELLETIER Thierry FUN-TEAM GENTLEMEN 6 212,17 1105 184,17 28 232
25 PREVOST Sylvain LOIRET BOWLING TEAM 6 212,17 1039 173,17 39 251
26 BATAILHOU Jean ARAGO SPORT ORLEANS 6 210,50 915 152,50 58 248
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2023-J2 CD 45 SARAN Classements Ligue Centre

Classement 2023-J2 CD 45 SARAN - Hommes - Centre - Loiret ( Suite 1 )
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

27 BLANCHARD Francis USO SIFFELET 6 210,17 1069 178,17 32 239
28 MAROUILLAT Gérard BCFLEURY CHRETIEN 6 209,83 1091 181,83 28 229
29 COCULET Gilles FUN COCULET 6 209,83 935 155,83 54 228
30 DE VRIES Pascal BCF DE VRIES 6 208,67 1114 185,67 23 249
31 CARUSO Patrice SMOC CARUSO 6 207,17 1051 175,17 32 237
32 VIRFOLLET Patrick FUN DJOUAD 6 206,67 1102 183,67 23 229
33 GLOMEAUD Thomas FUN ECOLE 6 205,50 993 165,50 40 247
34 CONNIN Jean-luc FUN COCULET 6 204,17 1003 167,17 37 237
35 BUREAU Théophane BCF - FUN 6 203,50 1029 171,50 32 232
36 BONNET Franck FUN-TEAM GENTLEMEN 6 202,67 958 159,67 43 224
37 DOS SANTOS Joaquim FUN DUVAL 6 200,83 1103 183,83 17 231
38 LE DANTEC Jean-charles FUN COCULET 6 188,83 869 144,83 44 238

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Classement 2023-J2 CD 45 SARAN - Dames - Centre - Loiret
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 BRINON Nadine FUN ECOLE 6 233,17 1153 192,17 41 276
2 BATAILHOU Aurore ARAGO SPORT ORLEANS 6 229,00 1086 181,00 48 284
3 BONNET Florence FUN-TEAM GENTLEMEN 6 216,83 1085 180,83 36 278
4 ANTUNA Coralie BCF - FUN 6 214,33 1076 179,33 35 255
5 BELABRE Corinne BCF-BCO 6 209,33 1028 171,33 38 242
6 SIFFELET Sylvie USO SIFFELET 6 207,67 1006 167,67 40 239
7 LE BRAY Christiane BCF GANAYE 6 206,17 997 166,17 40 238
8 PIERROT Sylvie SMOC ACHOUCH 6 204,50 993 165,50 39 219
9 BERTRAND Mauricette ARAGO SPORT ORLEANS 6 203,83 869 144,83 59 217
10 LE BRAY Mélanie BCF GANAYE 6 202,83 953 158,83 44 224
11 LENHOFF Guilaine BCF DE VRIES 6 202,67 874 145,67 57 227
12 ACHOUCH Anne-marie SMOC ACHOUCH 6 201,83 989 164,83 37 241
13 CHRETIEN Sergine BCFLEURY CHRETIEN 6 199,83 881 146,83 53 227
14 BOUCHER Nathalie BCF - FUN 6 198,17 985 164,17 34 222
15 THUILLIER Véronique SMOC ACHOUCH 6 197,17 943 157,17 40 218
16 LECREVISSE Alexia BCF DE VRIES 6 188,33 836 139,33 49 208

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 DJOUAD Layachi 04/03 309
2 GROLEY Gillian 04/03 286
3 LALOU Vincent 04/03 285
3 CASES Aurelien 04/03 285
5 MAILLARD Eric 04/03 283

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 DJOUAD Layachi 04/03 827
2 COELHO Antonio 04/03 801
3 CASES Aurelien 04/03 790
4 GROLEY Gillian 04/03 763
5 LALOU Vincent 04/03 753

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 BATAILHOU Aurore 04/03 284
2 BONNET Florence 04/03 278
3 BRINON Nadine 04/03 276
4 ANTUNA Coralie 04/03 255
5 BELABRE Corinne 04/03 242

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 BRINON Nadine 04/03 741
2 BATAILHOU Aurore 04/03 718
3 BONNET Florence 04/03 690
4 BELABRE Corinne 04/03 666
5 LE BRAY Christiane 04/03 660

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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